
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria VTP.0004/2021 publicada no Mural Central do Câmpus Votuporanga em 08/03/2021    |    Retirada em: ____/____/2021                             

PORTARIA N. º VTP.0010/2021, DE 08 DE MARÇO 2021 

 

Designação de membros para compor a Comissão 
Eleitoral Local responsável por conduzir a eleição 
do Conselho Superior do IFSP. 

 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO 
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas 
atribuições legais delegadas pela Portaria n. º 3.903, de 04 de novembro de 2015, 

 

RESOLVE: 

Art. 1.º – DESIGNAR os servidores e estudante abaixo relacionados para compor a 

Comissão Eleitoral Local, responsável pela condução da eleição do Conselho Superior do Instituto 

Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo   

MEMBRO SEGMENTO 

Otacílio Donisete Franzini Tec. Adm. Titular 

Alex Sandro Teotonio da Costa Tec. Adm. Titular 

Mainy Ruana Costa de Matos Tec. Adm. Suplente 

Natal Henrique Cordeiro Docente Titular 

Juliana de Fátima Fransciscani Docente Titular 

Pedro Machado de Oliveira Docente Suplente 

Aline de Morais Prates Discente Titular 

Clenio Bruno Fonseca Discente Titular 

     

Art. 3.º  – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES 

Diretor-Geral em Exercício 


		2021-03-08T15:26:47-0300
	Votuporanga - SP 
	RICARDO TEIXEIRA DOMINGUES:21791138896




